UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND&UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 01/LCTT-VP

Nam Giang, ngày 27 tháng 12 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, UBND HUYỆN
(Từ ngày 30/12 năm 2019 đến ngày 03/01/2020)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai
30/12
	Cả ngày: - Dự Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với các địa phương để triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế- xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2020 (từ 30/12 đến 31/12/2019).
               - Dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng ở cơ sở.

Sáng: - 7h30 Dự họp với Hội đồng thẩm định Đề án vị trí việc làm của tỉnh.

Chiều: Làm việc bình thường.
	- PH. Số 02 UBND tỉnh

- Sở Nội vụ

	- A. Phương

- A. Sơn (Đắc Pre); Chị Hai (La Dêê)

- A. Mai, Nội vụ, TTVHTT&TTTH, TTKTNN.

	- A. Lan

- A. Dũng, A.Toàn

- A. Hoàn

	Thứ Ba
31/12
	Cả ngày: Dự kỳ họp HĐND các xã, thị trấn.

Sáng: - Dự Hội nghị tổng công tác giáo dục QP-AN, công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2019 và triển khai nhiệm vụ năm 2020.
           - Tiếp tục Dự Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với các địa phương để triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế- xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2020.

Chiều: Làm việc bình thường

- HT.LLVT tỉnh

- PH. Số 02 UBND tỉnh

	- A. Nhiên (Thạnh Mỹ), C. Hai (Chơ Chun), Chị Miên (Đắc Tôi).

- A. Mai

- A. Phương

	- A. Sâm, A. Dũng

- A. Hoàn

- A. Lan

	Thứ Tư
01/01
	Cả ngày: Nghỉ Tết Dương lịch 2020

	- Trực cơ quan: Sáng: A. Sơn, CVP, CV Hòa.
Chiều: Chị Hai, PCVP, Chị Hiền, CV Trình

	Thứ Năm
02/01
	Sáng: - Dự Hội nghị Đảng ủy quân sự ra Nghị quyết lãnh đạo nhiệm vụ quốc phòng- quân sự địa phương năm 2020
          - Làm việc với Ban QLRPH Nam Giang về kế hoạch tuyển dụng LLQLBVR chuyên trách.

Chiều: - Họp HĐNVQS thông qua kế hoạch và phân công nhiệm vụ tổ chức Lễ giao nhận quân 2020 (Thành viên HĐNVQS huyện, giao BCHQS chuẩn bị nội dung).

            - Dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn 2019

           - Làm việc với Phòng Nông nghiệp và PTNT triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm Quý I năm 2020
	- BCHQS

- Ban QLRPH

- BCHQS

- MTTQVN

- PH. Số 01

- A. Sơn

- A. Mai

- A. Phương
	- A. Mai

- Lãnh đạo va các Bộ phận tham mưu Ban

- Thành viên HĐNVQS huyện (BCHQS chuẩn bị nội dung, tài liệu).

- A. Sơn, Chị Hai

[bookmark: _GoBack]- NNPTNT, PCVP, CV Hòa (Giao NNPTNT chuẩn bị nội dung).
	- A. Hoàn

- A. Lan

- A. Hoàn

- A. Lan

	Thứ Sáu
03/01
	Sáng: Họp Tiểu Ban Văn kiện và Tổ biên tập nội dung Văn kiện Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XX, nhiệm kỳ 2020-2025.

Chiều: Làm việc bình thường
	- Huyện ủy

	- TT. HĐND, UBND, CVP.

	Thứ Bảy, CN
04-05/01
	Trực cơ quan
	- Cơ quan

	- PCVP

	CHÁNH VĂN PHÒNG

	* Nơi nhận:

	- TT. HU; TT. HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- CPVP, CV, Kế toán, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân;
- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;
- Cổng TTTĐT huyện;
- Lưu VT.

Tơ Ngôl Với

Dự kiến:
- Ngày 07/01	: Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng- quân sự địa phương 2019; triển khai nhiệm vụ 2020.
- Ngày 08/01	: Hội nghị Tổng kết công tác xây dựng Đảng 2019.
- Ngày 09/01	: Hội nghị Tổng kết Phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2019 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ 2020.
- Ngày 10/01	: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.
- Ngày 13/01	: Chiều: 14h00 Gặp mặt cơ quan truyền thông, báo chí nhân dịp Xuân Canh Tý 2020.
- Ngày 14/01/2020:
+ Sáng: Hội nghị quán triệt công tác Tết Nguyên đán Canh Tý 2020
+ Chiều: Hội nghị gặp mặt cán bộ hưu trí qua các thời kỳ
- Từ 17-22/01	: Thăm, chúc Tết các đối tượng chính sách, các đơn vị trực sẵn sàng chiến đấu nhân dịp Xuân Canh Tý năm 2020.
- Từ 23-29/01	: Nghỉ Tết Âm lịch Canh Tý-2020
- Ngày 30/01	: Gặp mặt đầu Xuân Canh Tý 2020
- Ngày 03/02	: Dự Kỷ niệm 90 năm thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03-02/1930- 03-02/2020)
- Ngày 06/02	: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2